ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2017 № 225

О созыве очередной 1-ой сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона                    от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,  статьей 22 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 22 сентября 2017 года в 10.00 очередную 1-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1, (Городской культурный зал) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1. Об избрании Главы муниципального образования – Главы города Пскова
2. Об утверждении структуры Псковской городской Думы шестого созыва
3. Об избрании заместителей Главы муниципального образования – Главы города Пскова
4. Об избрании председателей Комитетов Псковской городской Думы шестого созыва
5. Об утверждении персонального состава Комитетов Псковской городской Думы шестого созыва
6. Об утверждении заместителей председателей Комитетов Псковской городской Думы шестого созыва
7. Об утверждении Положений о Комитетах Псковской городской Думы шестого созыва
8. О регистрации депутатских фракций Псковской городской Думы шестого созыва

Глава города Пскова 							И.Н. Цецерский
[bookmark: _GoBack]